РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
САЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2018 № 12
с. Саянское

Об отмене постановления от 29.09.2017 №43
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Постановка
на земельный учет граждан, имеющих право на
предоставление земельных участков в собственность
бесплатно»

В целях приведения нормативно правовых актов Саянского муниципального образования в соответствии с действием законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 32, 43 Устава Саянского муниципального образования, администрация Саянского муниципального образования

постановляет:

1. Отменить постановление от 29.09.2017 № 43 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на земельный учет граждан, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»
2. Главному специалисту администрации (Ивановская Г.А.) опубликовать настоящее постановление в издании «Саянский вестник», в подразделе «Саянское сельское поселение» раздела «Поселения района на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования (cher.irkobl.ru) в информационно - телекомуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Главу администрации  А.Н. Андреева.

Глава Саянского
муниципального образования							     А.Н. Андреев